
A Ｂ A Ｂ A Ｂ

大町郵便局 8:47 運行なし 山本小学校バス停 8:53 運行なし 小瀬大橋バス停 8:52 運行なし

大町第一公園バス停 8:48 西山本バス停 8:55 メガ向側（フジタ消化器内科） 8:56
大町団地バス停 8:49 ポプラ春日野店（元ママチェーン） 8:57 県営住宅前バス停（はせがわ酒店） 8:59
大町県営住宅バス停 8:49 春日野西バス停(春日野小学校) 8:58 マルシェー川内店 9:00
花みずき台北バス停 8:53 春日野北バス停 8:59 山河歯科 9:01
花みずき台中バス停 8:53 春日野中央バス停 8:59 さんよう水野病院向い側 9:02
花みずき台西バス停 8:53 春日野第六公園 9:00 川内小学校（Ａコープ川内店） 9:03
花みずき台入口バス停 8:55 春日野南バス停 9:01 川内小学校北信号（向側山陽道下） 9:04

注） 大町東１丁目信号（花みずき台入口） 8:55 春日野下バス停 9:02 弘中商店 9:06
ダスキン 8:56 春日野口バス停 9:03 川内保育園 9:07
祇園北集会所 8:57 山本7丁目バス停 9:04 川内第一公園バス停向側 9:09
祇園５丁目バス停（広経大入口） 8:59 東山本上バス停 9:05 セブンイレブン広島川内店 9:10
祇園中学校入口バス停 8:59 田舎屋弁当 9:05
南下安バス停 9:00
山本小学校北バス停（鷗州塾の前） 9:01
茅原バス停 9:02
下祇園バス停 9:06

中祇園バス停 9:07
上祇園バス停 9:08

広島経済大学入口バス停 9:09
古市橋駅前バス停 9:10

注） 大町東１丁目バス停 9:11
下大町バス停 9:12

注）　場所が全く違います。ご確認ください。

　短期教室バス時刻表　Aコース　(9:30～10:30)　　　Ｈ30.6月改定

４号車
川内方面

時刻 時刻

山本・春日野方面

バス停

注）本科会員様は通常コースの逆回りです。

１号車
祇園・大町方面

バス停
時刻

バス停

３号車

注）本科会員様は通常は１号車のルートですが、

短期教室は２号車で送迎します。


